REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Vioré mé, % 092025

VENDIM
Nr.£.7, daté 22.09.2025
PER

MIRATIMIN E RREGULLORES PER STUDENTET NDERKOMBETARE TE
UNINIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

NE& mbéshtetje t& nenit 38, pika 1, shkronja d, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19,
pika 1, gérma dh, t& Statutit t&€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré si dhe referuar propozimit
té Drejtoris€ s€¢ Kérkim-Zhvillimit dhe Marrédhénieve me t€ tretét, ardhur me shkresé
nr.2130, prot, daté 11.09.2025, Senati Akademik né mbledhjen e tij t& datés 22.09.2025,

VENDOSI:
I. Té miratojé Rregulloren “Pér studentét ndérkombétaré t€ Uniniversitetit “Ismail

Qemali”, Vloré sipas materialit bashk&lidhur kétij Vendimi.
2. Vendimi protokollohet dhe b&hen njoftimet pérkatése.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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